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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42411019F

2. Data e Regjistrimit 11/12/2024
3. Emri i Subjektit Eco Fresh and Clean
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Nikolla Zoraqi, Dyqani nr.3, Kati 1, 
Zk.8/40 dhe Nr.pasurie 4/123-4/920, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Lavanderi profesionale dhe sherbime te tjera pastrimi. Larje, 

tharje, hekurosje, paketim, ngjyrosje, lyerje dhe 
konfeksionime te ndryshme per çdo lloj tekstili apo xhinsi. 
Import export te materialeve qe lidhen me fushen e 
lavanderive dhe konfeksionimeve. Import export makinerish 
qe lidhen me fushen e sherbimeve te konfeksionimeve dhe 
lavanderive industriale. Cdo lloj sherbimi tjeter qe ka lidhje 
me fushen e konfeksioneve dhe lavanderive. Mirembajtje 
dhe pastrim dhomash (service sollution). Çdo lloj sherbimi 
tjeter qe ka lidhje me aktivitetin kryesor.
Anila Cimili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2024                Deri: 11/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnilaCimili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eco Fresh and Clean
E-Mail: ecofreshandclean24@gmail.com  
Telefon: 0684098400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-388356-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391624-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Rezarta Skënderi nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Anila Cimil.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Cimili")                      Nga data "12/12/2024             
Ne daten "11/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Rezarta Skënderi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12989ED6-5E0A-4B14-B321-2453001E3839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63B5932-483B-4662-9A44-8F6F48934FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BECEC74-F50C-41DF-8A77-03C3168B3CFB

